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科目 場所等 金額

１  流動資産

現 金 437,417

普 通 預 金  PayPay銀行 34,864,374

442,000

1,444,330

44,303

2,160

37,234,584

２  固定資産

什 器 備 品  カラーテレビ、スクリーン、パソコン8台
 検査用具セット（wisc-V×2、田中ビネー、
 WPPSI-Ⅲ、DN-CAS、WAIS-Ⅳ)
 ひかりのくに遊具

345,763

345,763

資産合計 37,580,347

１  流動負債

3,536,109

1,200

145,274

31,597,000

35,279,583

35,279,583

2,300,764

預 り 金

未 返 還 金

流 動 負 債 合 計

負債合計

財　　産　　目　　録

未 収 金

正味財産

2025年  3 月 31 日 現在

Ⅰ 資産の部

現 金 ・ 預 金

前 払 費 用

仮 払 金

流 動 資 産 合 計

未 払 金

前 受 金

立 替 金

(1) そ の 他 固 定 資 産

固 定 資 産 合 計

Ⅱ 負債の部


