

財産目録

2025年 3月 31日 現在

科目	場所等	金額
I 資産の部		
1 流動資産		
現 金	・ 預 金	
現 金		437,417
普 通 預 金	PayPay銀行	34,864,374
未 収 金		442,000
前 払 費 用		1,444,330
立 替 金		44,303
仮 払 金		2,160
流 動 資 產 合 計		37,234,584
2 固定資産		
(1) そ の 他 固 定 資 産		
什 器 備 品	カラーテレビ、スクリーン、パソコン8台 検査用具セット(wisc-V×2、田中ビネー、 WPPSI-III、DN-CAS、WAIS-IV) ひかりのくに遊具	345,763
固 定 資 產 合 計		345,763
資産合計		37,580,347
II 負債の部		
1 流動負債		
未 払 金		3,536,109
前 受 金		1,200
預 り 金		145,274
未 返 還 金		31,597,000
流 動 負 債 合 計		35,279,583
負債合計		35,279,583
正味財産		2,300,764